

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.20 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто две тысячи девятьсот шестьдесят один рубль 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					56,625		102 961,56
АДС					55,125		94 053,88
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок 00-00010965 Песок 50кг 00-00010295 Щебень ф 5-20 (50кг/меш)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	3,24 300 200	10 221,48 2,27 2,98	33 117,60 681,00 596,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	25,92	1 231,87	31 930,06
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	25,9	573,99	14 866,28
4	4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ДВОР пересечка под кабель ЭТУ)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,065	217 537,54	14 139,94
					Прямые затраты по разделу:		34 545,79
					Накладные расходы по разделу:		25 378,03
					Сметная прибыль по разделу:		18 454,41
					НДС 20% по разделу:		15 675,65
					Итого по разделу, включая НДС:		94 053,88
PCY					1,5		8 907,68
5	1	Ремон дерев. балок: нашивкой досок (изгот.трапа) 00-00011532 Саморез по дереву 3,8*51 мм (1000шт) 00-00010546 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-03-003-02	10 м шт м3	1,5 100 0,13	5 938,45 0,81 15 474,23	8 907,68 81,00 2 011,65
					Прямые затраты по разделу:		4 507,98
					Накладные расходы по разделу:		1 543,28
					Сметная прибыль по разделу:		1 371,81
					НДС 20% по разделу:		1 484,61
					Итого по разделу, включая НДС:		8 907,68
					Прямые затраты по всем разделам:		39 053,77
					Накладные расходы по всем разделам:		26 921,31

Сметная прибыль по всем разделам:

19 826,22

НДС 20% по всем разделам:

17 160,26

Итого по всем разделам, включая НДС:

102 961,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.